

ÅRSREDOVISNING

MTO Marin AB

559132-9619

Räkenskapsåret

2022-09-01--2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla 2024-04-02



Jovica Andonov

Ledamot

2024040401255

ÅRSREDOVISNING

MTO Marin AB

559132-9619

Räkenskapsåret

2022-09-01--2023-08-31

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Järfälla, ska bedriva båtverkstadsrörelse med service, plåt och lackering, försäljning av båtar och reservdelar, uthyrning av båtar, vattenskotrar, uppställningsplatser och släpvagnar, försäljning av båtmotorer och äga och förvalta aktier och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till MTO Bilcenter AB, 556591-7696, med säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättning minskat väsentligt. Minskningen är hänförlig till att bolaget håller på att på att avveckla sin verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	100	3 608	7 317	0
Resultat efter finansiella poster	-12	-3 488	334	-131
Rörelsemarginal	neg.	neg.	5 %	-
Avkastning på eget kapital	neg.	neg.	169 %	neg.
Balansomslutning	1 364	2 585	9 345	2 225
Soliditet	76 %	2 %	4 %	2 %

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

balanserat resultat	5 255
årets resultat	983 521
	988 776

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	988 776
	988 776

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

Not 2022-09-01 2021-09-01
2023-08-31 2022-08-31

Nettoomsättning	100 307	3 607 509
Övriga rörelseintäkter	22 585	3 114
Summa intäkter	122 892	3 610 623
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Handelsvaror	-96 830	-4 584 120
Övriga externa kostnader	33 101	-864 524
Personalkostnader	0	-486
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-67 151	-43 813
Övriga rörelsekostnader	0	-1 583 745
Rörelseresultat	-7 988	-3 466 065
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>		
Räntekostnader och liknande kostnader	-4 208	-22 125
Resultat efter finansiella poster	-12 196	-3 488 190
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Erhållna koncernbidrag	1 177 338	3 200 000
Resultat före skatt	1 165 142	-288 190
Skatt på årets resultat	-181 621	0
ÅRETS RESULTAT	983 521	-288 190

2024040401257

BALANSRÄKNING

Not 2023-08-31 2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

209 894

211 900

209 894

211 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

50 000

50 000

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

259 894

261 900

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 098 124

1 098 124

1 098 124

1 098 124

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

32 035

Övriga fordringar

0

71 951

0

103 986

Kassa och bank

6 302

1 121 286

Summa omsättningstillgångar

1 104 426

2 323 396

TILLGÅNGAR

1 364 320

2 585 296

2024040401258

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	5 255	293 445
Årets resultat	983 521	-288 190
	988 776	5 255

Summa eget kapital

1 038 776 **55 255**

Skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	86 150	15 642
Skulder till koncernföretag	0	1 739 546
Skatteskulder	181 621	43 163
Övriga skulder	23 373	543 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 400	188 081
	325 544	2 530 041

SKULDER OCH EGET KAPITAL

1 364 320 **2 585 296**

2024040401259

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 255
Årets resultat		983 521
Belopp vid årets utgång	50 000	988 776

Villkorade aktieägartillskott finns tillskjutna om 135 000 (135 000) kronor.

2024040401260

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar.

Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5 % av anskaffningsvärdet
Maskiner och inventarier	20 % av anskaffningsvärdet

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

//

Not 2 Materiella anläggningstillgångar

2023-08-31 2022-08-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden byggnad	0	800 569
Försäljningar/utrangeringar	0	-800 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	-40 028
Försäljningar/utrangeringar	0	40 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående bokfört värde	0	0

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	317 652	1 339 860
Inköp	65 145	124 516
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 146 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 797	317 652
Ingående ackumulerade avskrivningar	-105 752	-284 005
Försäljningar/utrangeringar	0	222 067
Avskrivningar	-67 151	-43 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 903	-105 752
Utgående bokfört värde	209 894	211 900

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2023-08-31 2022-08-31

Andelar i koncernföretag

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående bokfört värde	50 000	50 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2023-08-31 2022-08-31

Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för skuld till
kreditinstitut:

Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Järfälla 2024-04-02

Jovica Andonov

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor

2024040401263


